
Kód ITMS projektu: 26110130548   Číslo zmluvy:  

Štátny inštitút odborného vzdelávania 
ROZVOJ STREDNÉHO ODBORNÉHO VZDELÁVANIA 

 

 

 

 

Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť / Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ  

 

ZMLUVA O BEZODPLATNOM PREVODE MAJETKU ŠTÁTU 
uzavretá v rámci národného projektu "Rozvoj stredného odborného vzdelávania"  

podľa ust. § 18i zákona č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov  
v spojení s ust. § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka medzi nasledovnými zmluvnými stranami 

 

 

Prevodca:   Štátny inštitút odborného vzdelávania 

sídlo:    Bellova 54/a, 837 63 Bratislava  

identifikačné číslo:  17 314 852 

daňové identifikačné číslo: 2020887715 

konajúci prostredníctvom: Ing. Ivan Stankovský, CSc. – riaditeľ 

 

(ďalej len "prevodca") 

 

a 

 

Nadobúdateľ:   Dopravná akadémia 

sídlo:    Rosinská cesta 2, 010 08 Žilina 

identifikačné číslo:  00651117 

konajúci prostredníctvom: Ing. Rudolf Michalec – riaditeľ  školy 

 

(ďalej len "nadobúdateľ") 

 

1. Úvodné ustanovenia 

1.1. Prevodca zabezpečuje realizáciu projektu pod názvom "Rozvoj stredného odborného 
vzdelávania", ITMS kód projektu 26110130548 (ďalej len "Projekt"). 

1.2. Projekt je spolufinancovaný z prostriedkov Európskeho sociálneho fondu v rámci operačného 
programu Vzdelávanie, prioritná os 1: Reforma systému vzdelávania a odbornej prípravy, 
opatrenie 1.1: Premena tradičnej školy na modernú. 

1.3. Na základe Zmluvy o spolupráci medzi prevodcom ako realizátorom a nadobúdateľom ako 
školou uzavrel prevodca ako požičiavateľ s nadobúdateľom ako s vypožičiavateľom Zmluvu o 
výpožičke, ktorou prevodca prenechal nadobúdateľovi do bezplatného užívania hnuteľné veci 
(ďalej len "Zmluva o výpožičke"). 

1.4. Špecifikácia hnuteľných vecí, ktoré tvoria predmet výpožičky podľa Zmluvy o výpožičke, je 
uvedená v preberacom protokole, ktorého kópia tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy (ďalej len 
"Predmet prevodu"). 

1.5. Predmet prevodu je majetkom štátu v správe prevodcu. 
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2. Predmet zmluvy 

2.1. Touto zmluvou prevodca podľa podmienok Projektu a so súhlasom Ministerstva školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej republiky bezodplatne prevádza do výlučného vlastníctva 
nadobúdateľa Predmet prevodu (t. j. všetky hnuteľné veci, ktoré boli nadobúdateľovi 
zapožičané na základe Zmluvy o výpožičke) a nadobúdateľ tento Predmet prevodu prijíma. 

2.2. Nakoľko nadobúdateľ užíva Predmet prevodu na základe skôr uzavretej Zmluvy o výpožičke, 
preberá ho do svojho vlastníctva v stave, v akom sa Predmet prevodu nachádza v čase uzavretia 
tejto zmluvy.  

2.3. Osobitné odovzdanie a prevzatie Predmetu prevodu sa neuskutoční, keďže Predmet prevodu 
bol odovzdaný nadobúdateľovi už na základe Zmluvy o výpožičke. Zmluvné strany potvrdzujú, 
že prevodca odovzdáva a nadobúdateľ preberá Predmet prevodu v rozsahu inventarizačného 
zoznamu, ktorý ako príloha č. 2 tejto zmluvy predstavuje pre účely tejto zmluvy preberací 
protokol k Predmetu prevodu. Nadobúdateľ nadobúda vlastnícke právo k Predmetu prevodu 
momentom nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

 

3. Osobitné ustanovenia 

3.1. Nadobúdateľ vyhlasuje, že je školou alebo školským zariadením, ktoré je zaradené najmenej rok 
do siete podľa ust. § 15 zákona č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej 
samospráve v znení neskorších predpisov. 

3.2. Nadobúdateľ zároveň vyhlasuje, že Predmet prevodu bude využívaný len na plnenie úloh v 
rámci predmetu jeho činnosti ako školy alebo školského zariadenia. Nadobúdateľ sa zaväzuje 
splniť podmienku udržateľnosti Projektu v zmysle Príručky pre prijímateľa NFP, Operačný 
program vzdelávanie, Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť, verzia 9.0 zo dňa 
17.02.2015, účinnej odo dňa 19.02.2015, zverejnenej v Centrálnom registri zmlúv 
https://www.crz.gov.sk/index.php?ID=1747143&l=sk. 

3.3. Ak by sa niektoré z vyhlásení nadobúdateľa uvedených v predchádzajúcich bodoch tohto článku 
ukázalo ako nepravdivé, bude môcť prevodca od tejto zmluvy odstúpiť, v dôsledku čoho vznikne 
nadobúdateľovi povinnosť vrátiť Predmet prevodu prevodcovi. 

 

4. Záverečné ustanovenia 

4.1. Táto zmluva nadobúda platnosť  dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť 
dňom 01.12.2015 v zmysle ust. § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka.  

4.2. Túto zmluvu možno meniť alebo dopĺňať len po vzájomnej dohode zmluvných strán formou 
číslovaných dodatkov podpísaných zmluvnými stranami.  

4.3. Vo veciach neupravených touto zmluvou sa záväzkový vzťah medzi zmluvnými stranami 
spravuje ustanoveniami právneho poriadku Slovenskej republiky. 

4.4. Ak by niektoré ustanovenia tejto zmluvy boli neplatné, nie je tým dotknutá platnosť ostatných 
ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, 
pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto zmluvy. 

4.5. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, dva pre prevodcu a jeden pre nadobúdateľa. 

4.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, neuzatvárajú ju 
v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak toho, že zodpovedá ich skutočnej 
a slobodnej vôli, ju podpisujú. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.crz.gov.sk/index.php?ID=1747143&l=sk
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V Bratislave dňa .........................................                 V Žiline dňa ........................................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Ing. Ivan Stankovský, CSc. 
riaditeľ 

Štátny inštitút odborného vzdelávania 

 

 

              ______________________________________ 

Ing. Rudolf Michalec 

 riaditeľ  školy  

Dopravná akadémia 
 

 

 

 

 

Prílohy:  

 

1. Preberací protokol k Zmluve o výpožičke. 

2.Inventarizačný zoznam. 

 

 



PRÍLOHA Č. 1 
PREBERACÍ PROTOKOL č. 1 

 
K Zmluve o výpožičke uzavretej podľa ust. § 659 a nasl. Občianskeho zákonníka v súvislosti 

s realizáciou národného projektu „Rozvoj stredného odborného vzdelávania“ medzi nasledovnými 
zmluvnými stranami 

 
Požičiavateľ:   Štátny inštitút odborného vzdelávania 

sídlo:    Bellova 54/a, 837 63 Bratislava  

identifikačné číslo:  17 314 852 

daňové identifikačné číslo: 2020887715 

bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

číslo účtu:   7000065156/8180 

konajúci prostredníctvom: Ing. Ivan Stankovský CSc. – riaditeľ 

(ďalej len "požičiavateľ") 

a 

 

Vypožičiavateľ:  Dopravná akadémia    

sídlo:    Rosinská cesta 2, 010 08 Žilina 

identifikačné číslo:              00651117 

daňové identifikačné číslo:         2020639104 

bankové spojenie:                      Štátna pokladnica 

číslo účtu IBAN:                          SK83 8180 0000 0070 0048 3737     

konajúci prostredníctvom: Ing. Rudolf Michalec - riaditeľ 

 

    

  

(ďalej len "vypožičiavateľ") 

 

1. Požičiavateľ a vypožičiavateľ uzatvorili Zmluvu o spolupráci pri realizácii národného projektu 
„Rozvoj stredného odborného vzdelávania“ a na ňu nadväzujúcu Zmluvu o výpožičke. 

 

2. Požičiavateľ na základe vyššie uvedených zmlúv odovzdáva vypožičiavateľovi do dočasného 
bezplatného didaktické pomôcky – drobný hmotný, nehmotný majetok a spotrebný materiál.  

 

3. Súpis všetkých dodaných vecí tvorí prílohu preberacieho protokolu 

 

4. Vypožičiavateľ podpisom tohto protokolu potvrdzuje, že všetky veci uvedené v bode 3 riadne od 
požičiavateľa prevzal, a že sú v stave spôsobilom na riadne užívanie. 

 
 

5. Tento protokol je prílohou č.  Zmluvy o výpožičke medzi požičiavateľom a vypožičiavateľom. 
 
 
V Bratislave dňa 31.3.2015     V .Žiline, dňa 31.3.2015 
 
 

 
______________________________    ________________________________      _________________________________ 
 podpis      podpis a pečiatka                        podpis a pečiatka 

Odborný zamestnanec ŠIOV         Ing. Ivan Stankovský CSc.                 Ing. Rudolf Michalec 
        riaditeľ         riaditeľ 

            Štátny inštitút odborného vzdelávania                Dopravná akadémia 
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                                                                                 Preberací protokol č. 1, príloha č. 1 

 

Dopravná akadémia, Rosinská cesta 2, 010 08 Žilina 

 

2.2.5.1. Didaktické pomôcky – drobný hmotný materiál MJ Počet MJ Suma za MJ bez DPH Suma spolu 

bez DPH  

2.2.5.1.8 Planetárna brúska, hrubá, uhlová, elektrická, Ø150mm ks 1 560,00 € 560,00 € 

2.2.5.1.9 Excentrická brúska, stredná, uhlová,elektrická, Ø150mm ks 1 390,00 € 390,00 € 

2.2.5.1.10 Excentrická brúska, jemná, stĺpová, elektrická, Ø150mm ks 1 388,00 € 388,00 € 

2.2.5.1.11 Orbitálna brúska, stredná, el,, blok 115x210mm ks 1 475,00 € 475,00 € 

2.2.5.1.12 Elektrický hoblík ks 1 495,00 € 495,00 € 

2.2.5.1.13 Vysávač mobilný 45L, pre 1 el,/pneu,stroj, tekutiny, Ks 1 675,00 € 675,00 € 

2.2.5.1.14 Excentrická brúska, stredná, jednoručná,  pneum, Ø150mm ks 1 295,00 € 295,00 € 

2.2.5.1.15 Orbitálna brúska tvaru delta, elektrická, ks 1 199,00 € 199,00 € 

2.2.5.1.16 Excentrická brúska, jemná, pneumatická d75mm Ks 1 249,00 € 249,00 € 

2.2.5.1.402 Model rezu excentrickej brúsky Ks 1 369,00 € 369,00 € 

2.2.5.1.17 Stojan na maskovaciu fóliu Ks 1 195,00 € 195,00 € 

2.2.5.1.18 Hadica ø9mm Ks 1 109,00 € 109,00 € 

2.2.5.1.19 Striekacia pištoľ profi. tryska 1.3mm RP Digital Ks 1 770,00 € 770,00 € 

2.2.5.1.20 Striekacia pištoľ profi. tryska 1.3mm HVLP Ks 1 629,00 € 629,00 € 

2.2.5.1.21 Striekacia pištoľ priem.. tryska 1.8mm .RP so spod. nádobkou Ks 1 419,00 € 419,00 € 

2.2.5.1.22 Striekacia pištoľ priem.. tryska 1.7mm .HVLP Ks 1 395,00 € 395,00 € 

2.2.5.1.23 Striekacia pištoľ priem.. tryska 2.0mm RP s hornou tlak.nád. Ks 1 640,00 € 640,00 € 

2.2.5.1.24 Mikrometer/manometer k pištoli na nastavenie tlaku Ks 1 85,00 € 85,00 € 

2.2.5.1.25 Striekacia pištoľ. tryska pre striek.tmel Ks 1 332,00 € 332,00 € 

2.2.5.1.26 Striekacia pištoľ. tryska 1.8mm RP Ks 1 340,00 € 340,00 € 

2.2.5.1.27 Striekacia mini pištoľ. tryska 0.8mm Ks 1 359,00 € 359,00 € 

2.2.5.1.28 Ofukovacia pištoľ Ks 1 260,00 € 260,00 € 

2.2.5.1.29 Stojan na dielce upínací. otočný Ks 1 230,00 € 230,00 € 

2.2.5.1.30 Striekacia pištoľ UBS. jednoduchá Ks 1 41,00 € 41,00 € 
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4.4.4. Didaktické pomôcky – spotrebný materiál MJ Počet MJ Suma za MJ bez DPH Suma spolu bez DPH 

4.4.4.1 Sada vodičov č.1 ks 1 136,00 136,00 

4.4.4.2 Adaptér  ks 1 47,00 47,00 

4.4.4.3 Sada poistiek ks 1 59,00 59,00 

4.4.4.4 Sada vodičov a spojok pre multimediálny systém ks 11 422,00 4642,00 

4.4.4.5 Nádoby na miešanie farieb (jednorazové SATA RPS 3M PPS alebo iný systém/sada ks 1 129,00 129,00 

4.4.4.6 Sítko na farbu papierové všetky druhy ks 1 20,00 20,00 

4.4.4.7 Sítko na farbu nylonové všetky druhy ks 1 35,00 35,00 

4.4.4.8 Kozmetika pre lakovača (sada) ks 1 27,00 27,00 

4.4.4.9 Sada štetcov (36ks rôzne hrúbky a veľkosti) ks 1 41,00 41,00 

4.4.4.10 Sada na čistenie striekacej pištole ks 1 44,00 44,00 

4.4.4.11 Test karty sada rôznych druhov  ks 1 50,00 50,00 

4.4.4.12 Nitrilové rukavice sada ks 1 35,00 35,00 

4.4.4.13 Rukavice odolné voči rozpúšťadlu (pár) ks 1 8,00 8,00 

4.4.4.14 Respirátory, sada rôznych druhov a typov ks 1 105,00 105,00 

4.4.4.15 Ochranný oblek na opakované použitie ks 1 42,00 42,00 

4.4.4.16 Ochranné okuliare ks 1 16,00 16,00 

4.4.4.17 Sada špachtlí ks 1 19,00 19,00 

4.4.4.18 Japonské stierky ks 1 6,00 6,00 

4.4.4.19 Plastová stierka, malá (po 5ks) ks 1 8,00 8,00 

4.4.4.20 Plastová stierka, veľká ks 1 9,00 9,00 

4.4.4.21 Orezávací nožík ks 1 6,00 6,00 

4.4.4.22 Sada rôznych druhov brusív používaných na prípravu povrchu ks 1 1 330,00 1 330,00 

4.4.4.23 Sada štetcov (36ks rôzne hrúbky a veľkosti) ks 1 42,00 42,00 

4.4.4.24 Odmasťovacie a lepkavé utierky - sada ks 1 240,00 240,00 

4.4.4.25 Pomerové palice, sada ks 1 15,00 15,00 

4.4.4.26 Sada na údržbu a čistenie respirátorov ks 1 25,00 25,00 

4.4.4.27 Ručný brúsny blok, malý, korkový ks 1 2,00 2,00 

4.4.4.28 Rozprašovač na odmasťovač ks 1 39,00 39,00 
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2.2.5.1. Didaktické pomôcky – drobný hmotný materiál MJ Počet MJ Suma za MJ bez DPH Suma spolu 

bez DPH  

2.2.5.1.31 Manuálna pištoľ na 1K PUR tmely Ks 1 85,00 € 85,00 € 

2.2.5.1.32 Vyfukovacia pištoľ prachu Ks 1 59,00 € 59,00 € 

2.2.5.1.33 Ručný brúsny blok. malý. gumový Ks 1 16,00 € 16,00 € 

2.2.5.1.34 Ručný hoblík. plastový blok 105x210mm Ks 1 42,00 € 42,00 € 

2.2.5.1.35 Ručný hoblík. drevený. malý Ks 1 25,00 € 25,00 € 

2.2.5.1.36 Ručný hoblík. drevený. stredný Ks 1 27,00 € 27,00 € 

2.2.5.1.37 Ručný hoblík. drevený. veľký Ks 1 38,00 € 38,00 € 

2.2.5.1.38 Profilový hoblík Ks 1 41,00 € 41,00 € 

2.2.5.1.39 Viskozimeter Ks 1 29,00 € 29,00 € 

2.2.5.1.390 Miešacie zariadenie farieb UHS a vitrína pre vodou riediteľný systém farieb ks 1 1 400,00 € 1 400,00 € 

2.2.5.1.391 Váha na miešanie farieb Ks 1 1 400,00 € 1 400,00 € 

2.2.5.1.393 Vzorkovnica odtieňov rôznych značiek vozidiel Ks 1 1 390,00 € 1 390,00 € 

2.2.5.1.394 Učebné plagáty a obrazy spektrálny kruh - sada Ks 1 770,00 € 770,00 € 

2.2.5.1.395 Hrúbkomer laku Ks 1 600,00 € 600,00 € 

2.2.5.1.396 Súprava na mriežkovú skúšku priľnavosti Ks 1 490,00 € 490,00 € 

2.2.5.1.397 Nástenný tester striekacieho lúča pištole Ks 1 95,00 € 95,00 € 

2.2.5.1.398 Maska/kukla s nezávislým prívodom vzduchu a aktívnym uhlím Ks 1 570,00 € 570,00 € 

2.2.5.1.399 Polomaska s uhlíkovými filtrami A1P2. štart. sada Ks 1 155,00 € 155,00 € 

2.2.5.1.400 Stojan na dielce X Ks 1 135,00 € 135,00 € 

2.2.5.1.401 Model rezu striekacej pištole ks 1 370,00 € 370,00 € 

 

 



PRÍLOHA Č. 2 
PREBERACÍ PROTOKOL č. 5 

 
K Zmluve o výpožičke uzavretej podľa ust. § 659 a nasl. Občianskeho zákonníka v súvislosti 

s realizáciou národného projektu „Rozvoj stredného odborného vzdelávania“ medzi nasledovnými 
zmluvnými stranami 

 
Požičiavateľ:   Štátny inštitút odborného vzdelávania 

sídlo:    Bellova 54/a, 837 63 Bratislava  

identifikačné číslo:  17 314 852 

daňové identifikačné číslo: 2020887715 

bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

číslo účtu:   7000065156/8180 

konajúci prostredníctvom: Ing. Ivan Stankovský CSc. – riaditeľ 

(ďalej len "požičiavateľ") 

a 

 

Vypožičiavateľ:  Dopravná akadémia    

sídlo:    Rosinská cesta 2, 010 08 Žilina 

identifikačné číslo:              00651117 

daňové identifikačné číslo:         2020639104 

bankové spojenie:                      Štátna pokladnica 

číslo účtu IBAN:                          SK83 8180 0000 0070 0048 3737     

konajúci prostredníctvom: Ing. Rudolf Michalec - riaditeľ 

 

    

  

(ďalej len "vypožičiavateľ") 

 

1. Požičiavateľ a vypožičiavateľ uzatvorili Zmluvu o spolupráci pri realizácii národného projektu 
„Rozvoj stredného odborného vzdelávania“ a na ňu nadväzujúcu Zmluvu o výpožičke. 

 

2. Požičiavateľ na základe vyššie uvedených zmlúv odovzdáva vypožičiavateľovi do dočasného 
bezplatného didaktické pomôcky – drobný hmotný, nehmotný majetok a spotrebný materiál.  

 

3. Súpis všetkých dodaných vecí tvorí prílohu preberacieho protokolu 

 

4. Vypožičiavateľ podpisom tohto protokolu potvrdzuje, že všetky veci uvedené v bode 3 riadne od 
požičiavateľa prevzal, a že sú v stave spôsobilom na riadne užívanie. 

 
 

5. Tento protokol je prílohou č.  Zmluvy o výpožičke medzi požičiavateľom a vypožičiavateľom. 
 
 
V Bratislave dňa 5.6.2015     V .Žiline, dňa 5.6.2015 
 
 

 
______________________________    ________________________________      _________________________________ 
 podpis      podpis a pečiatka                        podpis a pečiatka 

Odborný zamestnanec ŠIOV         Ing. Ivan Stankovský CSc.                 Ing. Rudolf Michalec 
        riaditeľ         riaditeľ 

            Štátny inštitút odborného vzdelávania                Dopravná akadémia 



2.2.5.1. Didaktické pomôcky – drobný hmotný majetok   MJ Počet MJ SUMA BEZ DPH

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka ks 11 550,00 €

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet ks 20 660,00 €

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka ks 11 960,00 €

2.2.5.1.385 Model priame vstrekovanie benzínu ks 1 1 250,00 €

2.2.5.1.388 Karty automobilová technika Zbernica CAN ks 1 1 300,00 €

2.2.5.1.389 Panel automobilové snímače ks 3 1 100,00 €

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter ks 11 1 400,00 €

2.2.5.1.454 Karty Hybridné pohony ks 1 455,00 €

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole ks 11 890,00 €

2.2.5.1.7 Panel  automobilová technika: Zapaľovanie ks 3 1 415,00 €

2.2.5.1.108 Držiak PC ks 1 121,00 €

2.2.5.1.386 Stojan pre model priame vstrekovanie benzínu ks 1 1 129,00 €

2.2.5.1.6 Pretlaková/podtlaková pumpa ks 1 245,00 €

2.2.5.1.77 Držiak monitoru ks 1 240,00 €

2.2.5.2 Didaktické pomôcky – drobný nehmotný majetok  MJ Počet MJ Suma za MJ bez DPH

2.2.5.2.1 Softvér automobilová technika 1 Základy elektrotechniky Js a striedavé obvody vo vozidlách ELO. ks 10 1 483,00 €

2.2.5.2.129 Softvérový kurz automobilové snímače ks 3 1 595,00 €

2.2.5.2.131 Softvérový kurz Hybridné pohony ks 1 1 435,00 €

2.2.5.2.134 Softvérový kurz priame vstrekovanie benzínu ks 10 1 999,00 €

2.2.5.2.135 Softvérový kurz Zbernica CAN ks 1 1 424,00 €

2.2.5.2.136 Softvér na váženie a miešanie farieb ks 1 1 200,00 €

2.2.5.2.2 Softvér automobilová technika 2 Základy elektroniky Elektronické a číslicové obvody. ks 10 912,00 €

2.2.5.2.3 Softvér automobilová technika  Alternátor. ks 3 1 419,00 €

2.2.5.2.4 Softvér  automobilová technika Zapaľovanie. ks 3 1 029,00 €

2.2.5.2.5 Administrátorský softvér ks 10 1 999,00 €
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INVENTARIZAČNÝ SÚPIS MAJETKU 
 
 
 

Kód Názov položky Sériové číslo 
výrobcu 

Inventárne 
číslo 

Jedn. cena 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_34 95045227 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_35 95045228 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_36 95045229 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_37 95045230 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_38 95045231 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_39 95045232 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_40 95045233 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_41 95045234 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_42 95045235 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_43 95045236 1 416,00 € 

2.2.5.1.1 Univerzálna meracia jednotka 2.2.5.1.1_44 95045237 1 416,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_61 95045358 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_62 95045359 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_63 95045360 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_64 95045361 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_65 95045362 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_66 95045363 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_67 95045364 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_68 95045365 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_69 95045366 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_70 95045367 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_71 95045368 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_72 95045369 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_73 95045370 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_74 95045371 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_75 95045372 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_76 95045373 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_77 95045374 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_78 95045375 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_79 95045376 301,00 € 

2.2.5.1.2 Držiak meracích kariet 2.2.5.1.2_80 95045377 301,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_23 95045498 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_24 95045499 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_25 95045500 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_26 95045501 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_27 95045502 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_28 95045503 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_29 95045504 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_30 95045505 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_31 95045506 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_32 95045507 364,00 € 

2.2.5.1.3 Doplnková napájacia jednotka 2.2.5.1.3_33 95045508 364,00 € 



2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_1 99002060 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_2 99002061 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_3 99002062 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_4 99002063 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_5 99002064 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_6 99002065 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_7 99002066 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_8 99002067 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_9 99002068 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_10 99002069 127,00 € 

2.2.5.1.4 Digitálny multimeter 2.2.5.1.4_11 99002070 127,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_1 95045576 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_2 95045577 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_3 95045578 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_4 95045579 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_5 95045580 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_6 95045581 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_7 95045582 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_8 95045583 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_9 95045584 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_10 95045585 519,00 € 

2.2.5.1.5 Prepojovacie pole 2.2.5.1.5_11 95045586 519,00 € 

2.2.5.1.7 Panel  automobilová technika: Zapaľovanie 2.2.5.1.7_1 95045567 1 415,00 € 

2.2.5.1.7 Panel  automobilová technika: Zapaľovanie 2.2.5.1.7_2 95045568 1 415,00 € 

2.2.5.1.7 Panel  automobilová technika: Zapaľovanie 2.2.5.1.7_3 95045569 1 415,00 € 

2.2.5.1.8 Planetárna brúska, hrubá, uhlová, elektrická, Ø150mm 2.2.5.1.8_1 95045652 560,00 € 

2.2.5.1.9 Excentrická brúska, stredná, uhlová,elektrická, Ø150mm 2.2.5.1.9_1 95045654 390,00 € 

2.2.5.1.10 Excentrická brúska, jemná, stĺpová, elektr. Ø150mm 2.2.5.1.10_1 95045657 388,00 € 

2.2.5.1.11 Orbitálna brúska, stredná, el,, blok 115x210mm 2.2.5.1.11_1 95045660 475,00 € 

2.2.5.1.12 Elektrický hoblík 2.2.5.1.12_1 95045663 495,00 € 

2.2.5.1.13 Vysávač mobilný 45L, pre 1 el,/pneu,stroj, tekutiny, 2.2.5.1.13_1 95045666 675,00 € 

2.2.5.1.14 Excentrická brúska, stredná, jednoručná,  pneum, Ø150mm 2.2.5.1.14_1 99002112 295,00 € 

2.2.5.1.15 Orbitálna brúska tvaru delta, elektrická, 2.2.5.1.15_1 99002115 199,00 € 

2.2.5.1.16 Excentrická brúska, jemná, pneumatická d75mm 2.2.5.1.16_1 99002118 249,00 € 

2.2.5.1.385 Model priame vstrekovanie benzínu 2.2.5.1.385_1 95046189 1 413,00 € 

2.2.5.1.388 Karty automobilová technika Zbernica CAN 2.2.5.1.388_1 95046193 1 413,00 € 

2.2.5.1.389 Panel automobilové snímače 2.2.5.1.389_1 95046196 1 413,00 € 

2.2.5.1.389 Panel automobilové snímače 2.2.5.1.389_2 95046197 1 413,00 € 

2.2.5.1.389 Panel automobilové snímače 2.2.5.1.389_3 95046198 1 413,00 € 

2.2.5.1.402 Model rezu excentrickej brúsky 2.2.5.1.402_1 95046205 369,00 € 

2.2.5.1.454 Karty hybridné pohony 2.2.5.1.454_1 95046250 1 413,00 € 

2.2.5.1.6 Pretlaková/podtlaková pumpa 2.2.5.1.6_1 99001812 245,00 € 

2.2.5.1.17 Stojan na maskovaciu fóliu 2.2.5.1.17_1 99001815 195,00 € 

2.2.5.1.18 Hadica ø9mm 2.2.5.1.18_1 99001817 109,00 € 

2.2.5.1.19 Striekacia pištoľ profi. tryska 1.3mm RP Digital 2.2.5.1.19_1 95046259 770,00 € 

2.2.5.1.20 Striekacia pištoľ profi. tryska 1.3mm HVLP 2.2.5.1.20_1 95046262 629,00 € 



2.2.5.1.21 Striekacia pištoľ priem. tryska 1.8mm .RP so spod. nádobkou 2.2.5.1.21_1 99001819 419,00 € 

2.2.5.1.22 Striekacia pištoľ priem.. tryska 1.7mm .HVLP 2.2.5.1.22_1 99001822 395,00 € 

2.2.5.1.23 Strie. pištoľ priem.tryska 2.0mm RP s hornou tlak.nád. 2.2.5.1.23_1 95046271 640,00 € 

2.2.5.1.24 Mikrometer/manometer k pištoli na nastavenie tlaku 2.2.5.1.24_1 99001825 85,00 € 

2.2.5.1.25 Striekacia pištoľ. tryska pre striek.tmel 2.2.5.1.25_1 99001828 332,00 € 

2.2.5.1.26 Striekacia pištoľ. tryska 1.8mm RP 2.2.5.1.26_1 99001831 340,00 € 

2.2.5.1.27 Striekacia mini pištoľ. tryska 0.8mm 2.2.5.1.27_1 99001834 359,00 € 

2.2.5.1.28 Ofukovacia pištoľ 2.2.5.1.28_1 99001837 260,00 € 

2.2.5.1.29 Stojan na dielce upínací. Otočný 2.2.5.1.29_1 99001840 230,00 € 

2.2.5.1.30 Striekacia pištoľ UBS. jednoduchá 2.2.5.1.30_1 99001843 41,00 € 

2.2.5.1.31 Manuálna pištoľ na 1K PUR tmely 2.2.5.1.31_1 99001846 85,00 € 

2.2.5.1.32 Vyfukovacia pištoľ prachu 2.2.5.1.32_1 99001849 59,00 € 

2.2.5.1.33 Ručný brúsny blok. malý. gumový 2.2.5.1.33_1 99001852 16,00 € 

2.2.5.1.34 Ručný hoblík. plastový blok 105x210mm 2.2.5.1.34_1 99001855 42,00 € 

2.2.5.1.35 Ručný hoblík. drevený. malý 2.2.5.1.35_1 99001858 25,00 € 

2.2.5.1.36 Ručný hoblík. drevený. stredný 2.2.5.1.36_1 99001861 27,00 € 

2.2.5.1.37 Ručný hoblík. drevený. veľký 2.2.5.1.37_1 99001864 38,00 € 

2.2.5.1.38 Profilový hoblík 2.2.5.1.38_1 99001867 41,00 € 

2.2.5.1.39 Viskozimeter 2.2.5.1.39_1 99001870 29,00 € 

2.2.5.1.77 Držiak monitoru 2.2.5.1.77_1 99001894 240,00 € 

2.2.5.1.108 Držiak PC  2.2.5.1.108_1 99001958 121,00 € 

2.2.5.1.386 Stojan pre model priame vstrekovanie benzínu 2.2.5.1.386_1 95046495 1 129,00 € 

2.2.5.1.390 Miešacie zariadenie farieb UHS a vitrína pre vodou riediteľný 
systém farieb 

2.2.5.1.390_1 95046498 1 400,00 € 

2.2.5.1.391 Váha na miešanie farieb 2.2.5.1.391_1 95046500 1 400,00 € 

2.2.5.1.393 Vzorkovnica odtieňov rôznych značiek vozidiel 2.2.5.1.393_1 95046502 1 390,00 € 

2.2.5.1.394 Učebné plagáty a obrazy spektrálny kruh - sada 2.2.5.1.394_1 95046504 770,00 € 

2.2.5.1.395 Hrúbkomer laku 2.2.5.1.395_1 95046507 600,00 € 

2.2.5.1.396 Súprava na mriežkovú skúšku priľnavosti 2.2.5.1.396_1 95046746 490,00 € 

2.2.5.1.397 Nástenný tester striekacieho lúča pištole 2.2.5.1.397_1 99002041 95,00 € 

2.2.5.1.398 Maska/kukla s nezávislým prívodom vzduchu a aktívnym 
uhlím 

2.2.5.1.398_1 95046509 570,00 € 

2.2.5.1.399 Polomaska s uhlíkovými filtrami A1P2. štart. sada 2.2.5.1.399_1 99002044 155,00 € 

2.2.5.1.400 Stojan na dielce X 2.2.5.1.400_1 99002047 135,00 € 

2.2.5.1.401 Model rezu striekacej pištole 2.2.5.1.401_1 99002050 370,00 € 

 
 
 
 
 
 
V Bratislave dňa ..............     V .............................. dňa.............. 
 
 

 
______________________________    ________________________________      _________________________________ 
 podpis      podpis a pečiatka                        podpis a pečiatka 

   Mgr. Stanislav Pravda             Ing. Ivan Stankovský CSc.                     Rudolf Michalec 

Odborný zamestnanec ŠIOV              riaditeľ                                               riaditeľ 
            Štátny inštitút odborného vzdelávania         Dopravná akadémia, Žilina 
       


